2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

30.09.2020                                                                                                                      № 705
О внесении изменения в решение Думы Находкинского городского округа от 25.03.2020 № 589 «О включении депутатов Думы Находкинского городского округа в состав комиссий, рабочих групп, созданных при администрации Находкинского городского округа»
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 25.03.2020 № 589 «О включении депутатов Думы Находкинского городского округа в состав комиссий, рабочих групп, созданных при администрации Находкинского городского округа» следующее изменение:
пункт 4 части 1 изложить в следующей редакции:

	4
	Комиссия по обеспечению безопасности дорожного движения Находкинского городского округа
	Авдадаев А.С. Мильченко А.И. Новиков Е.А.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                    А.А. Киселев